

LJ Holding, Herning ApS
Thorsgade 19, 7400 Herning

CVR-nr. 37 39 35 84

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2018

Kjeld Flemming Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LJ Holding, Herning ApS Thorsgade 19 7400 Herning
	CVR-nr.: 37 39 35 84 Stiftet: 16. november 2015 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kjeld Flemming Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Hammerum El A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder og dertil beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 534 t.kr. mod 815 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-10.799	-12.743
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	550.000	825.000
Andre finansielle indtægter	32.500	949
Øvrige finansielle omkostninger	-41.179	0
Resultat før skat	530.522	813.206
1 Skat af årets resultat	3.740	2.156
Årets resultat	534.262	815.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	30.000
Overføres til overført resultat	494.262	785.362
Disponeret i alt	534.262	815.362

Balance 30. april

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.430.000	1.430.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.430.000</u>	<u>1.430.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.256	0
Tilgodehavende selskabsskat	3.740	3.256
Andre tilgodehavender	11.163	11.163
Tilgodehavender i alt	<u>18.159</u>	<u>14.419</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.267.500	182.175
Værdipapirer i alt	<u>1.267.500</u>	<u>182.175</u>
Likvide beholdninger	46.228	631.031
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.331.887</u>	<u>827.625</u>
Aktiver i alt	<u>2.761.887</u>	<u>2.257.625</u>

Balance 30. april

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	2.636.887	2.142.625
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	30.000
	Egenkapital i alt	<u>2.756.887</u>	<u>2.252.625</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.761.887</u>	<u>2.257.625</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-3.740	-2.156	
	-3.740	-2.156	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. maj 2017	1.430.000	1.430.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	1.430.000	1.430.000	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos LJ Holding, Herning ApS
	Ejerandel	kr.	kr.
Hammerum EI A/S, Herning	55 %	2.899.530	1.406.263
			1.430.000
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. maj 2017		80.000	80.000
		80.000	80.000
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. maj 2017		2.142.625	1.357.263
Årets overførte overskud eller underskud		494.262	785.362
		2.636.887	2.142.625
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. maj 2017		30.000	0
Udloddet udbytte		-30.000	0
Udbytte for regnskabsåret		40.000	30.000
		40.000	30.000

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldig skat i sambeskatningen udgør 319 t.kr.